
スクールバス運行表　2025年4月1日～

大学 7:35 8:27 8:25 9:35 10:25 15:47 16:46 17:30 18:30 大学 13:25

村上看護・学生駐車場 7:37 8:29 8:27 9:37 10:27 15:50 16:49 17:33 18:32 坂町駅 13:40

九日市 ― ― ー ― ― ― 16:52 17:35 18:34

平林駅前 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:57 16:56 17:41 18:39

坂町駅 8:00 8:48 8:45 10:00 10:50 16:03 17:03 17:47 18:45

平林駅前 8:05 8:53 ↓ 10:05 10:55 16:08 ↓ ↓ ↓

九日市 ↓ 8:57 8:54 ↓ ↓ 16:12 17:16 17:58 18:55

村上看護・学生駐車場 8:12 8:59 8:56 10:11 11:01 16:14 17:18 18:00 18:57

大学 8:16 9:03 9:00 10:15 11:05 16:18 17:20 18:03 19:02

村上駅 ― ― 9:15 ― ― ― ― ― ―

大学 ― ― 9:30 ― ― ― ― ― ―

注意）学生駐車場往復便

大学 7:35 8:30 9:35 10:25 15:20 16:05 16:57 17:38 18:30 村上看護・学生駐車場 12:45

椿が丘 7:37 8:32 9:37 10:27 15:22 16:07 16:59 17:40 18:32 大学 12:50

村上看護・学生駐車場 7:39 8:34 9:39 10:29 15:25 16:10 17:02 17:43 18:34 椿が丘 12:52

山居町二バス停 7:47 8:42 9:47 10:37 15:33 16:18 17:10 17:51 18:42 村上看護・学生駐車場 12:55

村上駅 7:55 8:45 9:51 10:41 15:35 16:20 17:12 17:53 18:44 山居町二バス停 13:03

肴町バス停 7:56 8:46 9:52 10:42 15:36 16:21 17:13 17:54 18:45 村上駅 13:05

緑町バス停 7:58 8:48 9:54 10:44 15:38 16:23 17:15 17:56 18:47 肴町バス停 13:06

車検場前 7:58 8:48 9:54 10:44 15:38 16:23 17:15 17:56 18:47 緑町バス停 13:08

自動車学校前 7:59 8:49 9:55 10:45 15:39 16:24 17:16 17:57 18:48 車検場前 13:08

村上看護・学生駐車場 8:05 8:54 10:00 10:50 15:45 ― ― ― ― 自動車学校前 13:09

大学 8:10 9:00 ↓ ↓ 15:50 16:35 17:30 18:08 18:58 村上看護・学生駐車場 13:15

椿が丘 ― 9:05 10:05 10:54 ― ― ― 18:10 19:00 大学 13:19

村上看護・学生駐車場 ― 9:08 ― ― ― ― ― 18:12 19:02

大学 ― 9:10 10:08 10:57 ― ― ― 18:14 19:04

※　ー：停車しません。　↓：通過します。

※道路状況やJRの運行状況により遅延することがあります。

   2025.4

坂町昼便坂町駅方面 坂町1便 坂町2便 坂町2便＋ 坂町3便 坂町4便 坂町5便 坂町6便 坂町7便 坂町8便 坂町駅方面

※ピンク色は大学➡学生駐車場行、緑色は学生駐車場➡大学行です。

※村上5便の後に同バスで運行します。

※大学での乗車がない場合は運行

　いたしません。

村上看護・学生駐車場にて定員超過で乗切れなかった場合に限り、大学⇔駐車場1往復のみ送迎します（但し、坂町2便+、3便を除く）

村上駅方面 村上１便 村上２便 村上３便 村上４便 村上６便 村上７便 村上８便 村上９便 村上10便 村上駅方面 村上5便

●運転日は原則、月～金です。（土・日・祝日は運休。但し授業がある土曜日のみ特別シフトで運行）

※入学式、卒業式は特別シフトで運行。長期休暇中も運行時間が変更される場合があります。

●バス停で、バスが見えたら手を挙げるなど意思表示をしてください。

●降車するときは、余裕をもって降車の意思を運転手に伝えてください。

●下車専用の停留所で降車する場合は乗車時に運転手に伝えてください。降車者がいない場合は通過します。

●悪天候でJRが乱れた場合、１本早めの電車を利用するなどの対策を行ってください。

●バス利用のみでの遅刻は遅刻となります。（公欠扱いにはなりません）

注意事項

大学⇔学生駐車場時刻抜粋

※数分遅延する場合があります

ＪＲ時刻表(2025.3.15改正)

中条 坂町 岩船 村上 村上 岩船 坂町 中条

7:00 7:10 7:18 7:23 12:23 12:28 12:36 12:44

7:44 7:53 8:00 8:05 特13：31 - 13:40 13:47

8:34 8:43 8:51 8:56 14:09 14:16 14:24 14:32

特8：54 9:00 - 9:08 15:15 15:20 15:28 15:36

9:44 9:52 10:00 10:04 特16：01 - 16:11 16:17

10:31 10:39 10:47 10:51 16:06 16:10 16:18 16:27

特11：23 11:29 - 11:38 17:03 17:07 17:16 17:29

11:39 11:47 11:55 12:04 特17：23 - 17:32 17:39

12:35 12:45 12:53 12:57 17:46 17:51 17:59 18:08

特13：12 13:19 - 13:27 18:55 18:59 19:07 19:17

村上発 13:41 特19：37 - 19:46 19:52

特15：21 15:28 - 15:36 19:53 19:59 20:07 20:17

※下りの村上駅のみ到着時刻。他は発車時刻。 20:56 21:01 21:19 21:28

列車時刻表（下り・鶴岡・酒田方面） 列車時刻表（上り・新潟方面）

大学➡駐車場 駐車場➡大学 大学➡駐車場 駐車場➡大学

7:35 8:12 7:35 8:05

8:25 8:56 8:30 8:55

8:27 8:59 9:00 9:08

9:35 10:11 9:35 10:01

10:25 11:01 10:25 10:51

15:47 16:14 12:50 12:45

16:46 17:18 15:20 13:15

17:30 18:00 16:05 15:45

18:30 18:57 16:05 18:12

16:57 19:02

17:38

18:08

18:30

18:58

坂町便 村上便

学校法人　北都健勝学園　新潟リハビリテーション大学・村上看護専門学校


